
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

07 жовтня 2022 р. Новоайдар № 94

Про внесення змін до складу робочої групи для роботи в Координаційному

Кіровоградській області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтями 4, 9, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», пунктом 6 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», з метою організації надання інформаційної, соціальної, 
правової, гуманітарної допомоги внутрішньо переміщеним особам Щастинського 
району в Кіровоградській області, зобов’язую:

1. Внести зміни до складу робочої групи для роботи в Координаційному 
центрі допомоги ВПО Щастинського району Луганської області в Кіровоградській 
області, створеної розпорядженням голови Щастинської районної державної 
адміністрації — начальника районної військової адміністрації від 05.08.2022 №61, 
та викласти склад робочої групи у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА

Г олова Щастинської райої 
державної адміністрації - 
районної військової адмін



Додаток до розпорядження 
від 07.10.2022 №94

Склад 
робочої групи для роботи в Координаційному центрі допомоги ВПО 
Щастинського району Луганської області в Кіровоградській області

НОВИКОВА Тетяна голова Щастинської РДА - начальник 
Щастинської РВА, керівник робочої 
групи

ЛЕВІНСЬКА Юлія. головний спеціаліст по роботі зі 
зверненнями громадян відділу з питань 
правової роботи та зі зверненнями 
громадян, тво. начальника відділу 
фінансово-господарського забезпечення 
апарату РДА, відповідальна за 
бухгалтерський облік

НАЗАРЬКО Світлана бухгалтер Щастинської РДА, 
відповідальна за видачу гуманітарної 
допомоги

НОВАКОВ Володимир начальник відділу управління 
персоналом та правової роботи УСЗН 
РДА, відповідальний за надання 
юридичних послуг

ПАВЛЮК Ілона офісний службовець-адміністратор УСЗН 
РДА, відповідальна за прийом громадян

ПОМАЗАН Михайло начальник УСЗН РДА, відповідальний за 
охорону громадського порядку

НАЗАРЬКО Богдан

0

головний спеціаліст відділу соціальної 
підтримки пільгової категорії громадян 
УСЗН РДА, відповідальний за облік ВПО

Голова Щастинської районної / //
державної адміністрації - начальник у
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА


